
Dva týdně

| 1

Průběžně pozorujeme účastníky tréninku a drobně ladíme formu i obsah, aby to celé
přinášelo co největší užitek. Na příklad jsme před časem přidali téma Rytmy učedníka.

Podívej se na dvě pětiminutové lekce. Zvláště si projdi téma Rytmus radosti. Velmi stručně
řečeno, Pán Ježíš nás volá k několika životně důležitým rytmům, z nichž jedním je taky
pravidelná služba nevěřícím. Konkrétní formu té služby si můžeš zvolit, ale ideálně mělo by
to být něco opakovaného ve Tvém kalendáři.
Jeden bratr kazatel se v závěru tréninku na modlitbách rozhodl, že by chtěl alespoň se
dvěma lidmi týdně mít rozhovory, které povedou k Ježíši nebo nejlépe až k Dobré zprávě. 

Skoro se omlouval, že si laťku nastavil tak nízko – oslovit jenom dva lidi týdně! Koukám na
něho a říkám: „Jestli v tom vytrváš, pak za pouhý rok od tebe uslyší o Ježíši sto nevěřících
lidí! Takovou evangelizaci jsi snad nikdy neměl!“ „Aha…“ usmíval se Boží služebník objevně.
A pak jsem ještě dodal, kolik lidí u nich ve městě by slyšelo Dobrou zprávu za rok, kdyby
základní věci naučil staršovstvo sboru (další tři bratry) nebo nejlépe ještě dalších dvacet
věřících…
Jaký je Tvůj rytmus služby nevěřícím? Projdi si ta videa, modli se nad tím, udělej rozhodnutí
a pak nám napiš, prosím…

—140—

https://mostyklidem.cz/lekce/e08
https://mostyklidem.cz/lekce/e09

